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RYTTERMELDING – SOMMERSTEVNE I VADSØ 12-13. JUNI 2010 

Lørdag 12. juni kl 1000  :  Utvidet klubbstevne Dressur 

Lørdag 12. juni etter endt UK : Distriktsstevne Dressur 

Søndag 13. juni kl 1100  :  Utvidet klubbstevne Sprang 

 

Sted     : Vadsø Stadion v/ Vadsøhallen 

Dersom du kommer fra Varangerbotn tar du til venstre/nordover i rundkjøringen. Forsett noen 

hundre meter til toppen av bakken (Brannstasjonen). Der tar du til høyre og du vil da se 

Vadsø – hallen med banen på høyre hånd. 

 

Ankomst 

Tilreisende hester tar kontakt med ansvarlig på tildelt stall. De ansvarlige på stallene sjekker 

vaksinasjonskort før hestene tas av henger. De som ankommer direkte på stevneplassen må 

vise vaksinasjonskort/pass til sekretariatet før de laster av hestene. 

 

Sekretariatet 

Sekretariatet er ved kioskutsalget på stevneplassen. Denne åpner begge dager kl 0930 og er 

åpen til stevneslutt. Betaling av stevneavgift skjer i kiosken/sekretariatet før klassen man skal 

delta i starter. Det må betales kontant. Der vil det bli lagt ut en liste som viser hvor mye hver 

enkelt skal betale. Husk betaling av kretstier for dere som starter D - stevne. 

Oppstalling gjøres opp med de ansvarlige der dere har oppstalling. 

 

Teknisk Personell    

Dressurdommer   : Elin Thiis Hartvet 

Sprangdommer   : Renate Larsen / Lene Laumann 

Sprangbanebygger   : Marie V. Pedersen 

Steward    : Tone Lamo 

 

Rytterrepresentant 

Rytterrepresentant begge dager vil være Hanna Svestad, Vadsø Hestesportsklubb.  

 

Startlister - ekvipasjelister 

Av vedlagte lister fremgår ekvipasjeliste, og forløpig startliste for begge dager. Det gjøres 

oppmerksom på at dette er foreløpige lister og tentative starttider. Endelig startlister vil 

kunngjøres etter frist for negativ starterklæring og kunngjøres 11. juni på www.vhsk.no.  

Det er 41 startende i dressuren lørdag, fordelt på 29 ekvipasjer, med henholdsvis 34 i UK og 7 

startende i distrikt. I UK sprang på søndag er det 32 startende.  

http://www.vhsk.no/


 

Premieutdeling etter hver endt klasse. 

 

Endring i klasser 

Foreløpig ingen endring i klasser. 

 

Oppvarmingsforhold 

Idrettsplassen deles i flere baner, og oppvarmingen vil være på et avgrenset område.  

Rytterne er selv ansvarlige for å følge med på klokken og ri til startområdet i tide. Vi vil ha 

personell på oppvarmingsbanen som gir beskjed om forsinkelser, og som man kan be om 

hjelp til å følge med på tid om behov.  

 

Garderobeforhold 

På idrettsplassen disponerer VHSK en garderobe der rytterne kan skifte klær om de ønsker 

det. Dere kan også hente vann til hestene på Vadsø – hallen. Husk å ta med egne bøtter! 

 

Stevneplassen 

Det er IKKE er tillatt å benytte seg av dressurbanen fredagkveld, dvs innenfor railen (det lave, 

hvite gjerdet), og heller ikke prøvehoppe banen etter at den settes opp lørdag. Dersom det 

observeres at startende benytter banen kan det føre til diskvalifikasjon fra stevnet.(Ikke 

startende kan heller ikke bruke sprang - og dressurbanen.) Resten av banen er imidlertid åpen 

for trening dagene før stevnet. Husk å rydde bort møkka etter dere. Oppvarmingsbanen kan 

benyttes av de som skal starte.  

 

Parkering for biler og hestetransport er merket på stevneplassen. 

 

Merk starttidspunkt lørdag kl 1000 og søndag kl 1100. Søndagens sprang settes ikke opp med 

eksakte starttider, men avvikes fortløpende fra kl 1100. 

 

Se for øvrig www.vhsk.no for oppdatert informasjon.   

Vadsø Hestesportsklubb ønsker alle velkommen til Sommerstevne! 

 

 

Vadsø 10. juni 2010 – 21:40 

 

http://www.vhsk.no/

